
KOMPRESORY
Jsou užitečnými pomocníky,
ale od levnějších přístrojů žádný 
zázračný výkon nečekejte

66 dílna
I starý lodní kufr se dá pěkně 
zrenovoval

68 speciál
DUM V BARVÁCH
Mezi nátěrovými hmotami se
každý rok objevuje množství novinek

84 zařizujeme
V žádné předsíni nebo chodbě by 
neměly chybět háčky a věšáky

KŘEHKÁ A TVRDÁ KRÁSA
Výrobky z litiny starým chalupám 
sluší

□4 navsteva
Věra Luňáčková svůj dům ozdobila 
rozměrným betonovým reliéfem se
třemi čerty

HOST DO DOMU...
Pan Jurečka pro své přátele a další 
hosty postavil vedle svého domu 
stylovou dřevěnici

32 venkov
Holašovice jsou vesnicí, která byla 
zapsána na Seznam světového 
kulturního a přírodního bohatství 
UNESCO

36 právo
V příštích letech dojde v katastru 
nemovistostí к řadě změn

38 inspirace
Když nakoukneme do oken
venkovských chalup, často v nich 
objevíme spoustu zdobných 
předmětů

94 zahrada
Zahrada pod čedičovými 
kopečky Českého středohoří 
oplývá množstvím azalek, 
pěnišníků a tvarovaných dřevin

KVĚTINÁČE A TRUHLÍKY
Dostatečnou a pravidelnou 
zálivku pomohou vyřešit
samozavlažovací nádoby

112 kuchyně
Podle nálady si můžeme připravit 
pomazánky různých chutí

44 stavba
Při výběru střešní krytiny se vyplatí 
sledovat aktuální nabídku na trhu

114 auto
Za kolo lze připojit přívěsný vozík 
buď pro děti, nebo na náklad

BEZ MALTY A LEPIDLA
Suché zdění je zajímavou stavební 
technologií

58 hospodaření
Důchodová reforma přinesla nový 
pojem -  předdůchod

69 nářadí
Bubnové sekačky se hodí na 
údržbu rozlehlých pozemků 
s vysokou trávou

118 S ty l
V zahradě Bambasových bydlí
andělé

138 zv íře
S jarem vzrůstá pro psy a kočky 
riziko chorob, přenášených klíšťaty

140 zdraví
Alergická rýma vyvolaná pyly patří 
mezi nejčastější onemocnění 
dýchacích cest


